
Edição nº.3097 - XII - Segunda, 03 de dezembro de 2018

Chave de verificação: domtdf003097c403122018 Pág.: 1 de 2

Sumário
EXTRATO DE CONTRATO 3-829-2018
EXTRATO DE CONTRATO 4-844-2018
EXTRATO DE CONTRATO 3-833-2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS - BA

EXTRATO DE CONTRATO 3-829-2018

PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 113/2017-PMTF. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO: CENTRO AUTOMOTIVO
PIRÂMIDE LTDA-EPP, CNPJ: 04.237.093/0001-23. Contrato nº: 3-829-2018 no valor de R$
52.404,01 (CINQUENTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E QUATRO REAIS E UM
CENTAVO). OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a  contratação de empresa
especializada para prestação de serviço de (MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA
EM VEÍCULOS LEVES E MÉDIOS NA PARTE DE MECÂNICA, ELÉTRICA, SUSPENSÃO E
ARQUEAMENTO E OUTROS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS ORIGINAIS OU PARALELAS
DE 1ª LINHA POR PARTE DA LICITANTE), para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde deste Município. PRAZO: A contar da data de sua assinatura até 14 de
janeiro de 2019.

Teixeira de Freitas, 14 de novembro de 2018.

Max Almeida dos Santos - Secretário Municipal de Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO 4-844-2018

PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 113/2017-PMTF. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO: CENTRO
AUTOMOTIVO PIRÂMIDE LTDA-EPP, CNPJ: 04.237.093/0001-23. Contrato nº: 4-844-2018
no valor de R$ 9.573,00 (NOVE MIL, QUINHENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS).
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a  contratação de empresa especializada
para prestação de serviço de (MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA EM
VEÍCULOS LEVES E MÉDIOS NA PARTE DE MECÂNICA, ELÉTRICA, SUSPENSÃO E
ARQUEAMENTO E OUTROS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS ORIGINAIS OU PARALELAS
DE 1ª LINHA POR PARTE DA LICITANTE), para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação e Cultura deste Município. PRAZO: A contar da data de sua
assinatura até 31 de dezembro de 2018.

Teixeira de Freitas, 13 de novembro de 2018.

Hermon Lopes de Freitas - Secretário Municipal de Educação e Cultura.

EXTRATO DE CONTRATO 3-833-2018



Edição nº.3097 - XII - Segunda, 03 de dezembro de 2018

Chave de verificação: domtdf003097c403122018 Pág.: 2 de 2

TOMADA DE PREÇOS N° 004-2018-FMS. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO: CONSTRUTORA BELO ORIENTE
EIRELI-ME, CNPJ: 10.475.444-0001-37. Contrato nº: 3-833-2018 no valor de R$ 107.342,56
(CENTO E SETE MIL, TREZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E SEIS
CENTAVOS). OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a  contratação de empresa
especializada para prestação de serviço de construção civil e manutenção predial para
obras de ampliação da UBS Jardim Novo de responsabilidade da Secretaria Municipal de
Saúde PRAZO: A contar da data de sua assinatura até 22 de abril de 2019.

Teixeira de Freitas, 22 de novembro de 2018.

Max Almeida dos Santos - Secretário Municipal de Saúde.


	Section $i
	Section $i
	Section $i



